General
Specifications
<<目录>>  <<索引>>
AXR
二线制电磁流量计
一体型电磁流量计
GS 01E30D01-01C-C
GS 01E30D01-01C-C

40～100mm
(1.5～4.0英寸)
不锈钢-JIS SUS304
(相当于AISI 304 SS/EN
1.4301)
Aug. 14, 2009-00
5<<目录>>  <<索引>>
All Rights Reserved. Copyright © 2009, Yokogawa Electric Corporation GS 01E30D01-01C-C
接液部分材料：
衬里；
碳氟PFA*1 衬里
*1: PFA是经FDA(美国食品和药品管理局)认可的材料。
*2: PFA衬里的内壁经过镜面处理，其Ra为0.05～0.15μm。
 Ra值为某些点的测量平均值。
电极；
不锈钢-JIS SUS316L(相当于AISI 316L SS/EN
1.4404)，相当于哈氏合金*1 C276，钽，铂铱合金
接地环/接地电极；
·接地环(板式)
  不锈钢-JIS SUS316(相当于AISI 316 SS/EN
1.4401)，不锈钢-JIS SUS316L(相当于AISI 316L
SS/EN 1.4404)，相当于哈氏合金*1 C276
· 接地电极(电极型)*2
碳氟PFA衬里 + 接地电极(钽,铂铱合金)

流体类型: 液体或气体
流体分组: 1和2
普通型/防爆型;
型号
DN
(mm)
(*1)
PS
(MPa)
(*1)
PS · DN
(MPa ·
mm)
CATEGO-
RY(*2)
AXR025G/C 25 4 100
Article3(*3)
Paragragh3
AXR040G/C 40 4 160 II
AXR050G/C 50 4 200 II
AXR065G/C 65 2 130 II
AXR080G/C 80 2 160 II
AXR100G/C 100 2 200 II
*1: PS: 检测管的最大允许压力
  DN: 公称尺寸
*2: 有关详情,请参阅“Table 6 Covered by ANNEX II of EC
Directive on Pressure Equipment Directive 97/23/EC.”

JIS SUS316(相当于AISI 316 SS/EN 1.4401)
JIS SUS316L(相当于AISI 316L SS/EN 1.4404)
铂铱合金
相当于哈氏合金C276
钽
过程连接
(*4) (*5)
-BA1 -----------
-BA2 -----------
-BD2 -----------
-BD4 -----------
-BJ1 -----------
-BJ2 -----------
-BG1 -----------
ANSI Class 150  法兰SUS304
ANSI Class 300  法兰SUS304
DIN PN 16  法兰SUS304 (*6)
DIN PN 40  法兰SUS304 (*6)
JIS 10K  法兰SUS304
JIS 20K  法兰SUS304

**
*C
螺栓，螺母和垫
片 (*2)
夹持连接中提供螺栓，
螺母和垫片。仅可用
于ANSI 150，JIS10K或
JIS20K夹持连接。
螺栓和螺母:  碳钢;
垫片; 氯丁橡胶
○ ○ BCC
螺栓和螺母:  碳钢;
垫片; PTFE铠装非石棉
○ ○ BCF
螺栓: JIS SUS304(相当于AISI 304 SS不锈钢);
螺母: JIS SUS403(相当于AISI 403 SS不锈钢)
垫片: 氯丁橡胶
○ ○ BSC
螺栓: JIS SUS304(相当于AISI 304 SS不锈钢)
螺母: JIS SUS403(相当于AISI 403 SS不锈钢)